令和２年５月１日

 保護者 様

那珂川町立馬頭東小学校長 田邊 美代子

   新型コロナウイルス感染症対策に伴う夏季休業期間（夏休み）

   における授業の実施について

 本校の教育活動につきましては、日頃よりご理解とご協力を賜り感謝申し上

げます。

 さて、令和２年度１学期の臨時休業により不足した授業時数の確保のため、

下記のとおり夏季休業期間（夏休み）に授業を実施いたしますので、保護者様

のご理解とご協力をお願いいたします。

なお、新型コロナウイルス感染症については、日々状況が変化しているた

め、変更が生じる場合があります。その折りは、改めてお知らせいたします。

記

１ 夏季休業期間（夏休み）中の授業実施日

  ７月２１日（火）、２２日（水）、２７日（月）～３１日（金）

  ８月１７日（月）～２１日（金）、２４日（月）～２７日（木）

   ※下線部分が今回、追加となった部分です。

２ １学期末及び２学期の開始日

・１学期終業日 ７月３１日（金）

・２学期始業日 ８月１７日（月）

３ その他

・学校給食は、通常どおり実施する予定です。

 ・スクールバスについては、通常どおり運行いたします。

 ・時間割等の具体的な授業内容については、改めて通知いたします。